SERIE 63
ZYLINDER ISO 15552
02
Die Pneumatik-Zylinder Serie 63 vereinen hohe
Leistungsfähigkeit mit universellen Einsatzmöglichkeiten.
Sie verfügen über einstellbare und mechanische
Dämpfungen in beiden Endlagen.
Zusätzlich zur Standardversion mit Einsatzmöglichkeiten

286÷570 139
125
0÷285 108
54 M27x2 32 30 G1/8 29 41
286÷570 161
12
Mehrstellungsbausatz  Mod. DC-63
Lieferumfang:
1 Flansch
8 Madenschrauben
8 Schrauben
+ Hub
Werkstoff: Aluminium
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø F1 ZJ+ Gewicht (g) Gesamthub max. (mm) Anzugsdrehmoment
DC-63-32 32 27 120 130 500 5 Nm
DC-63-40 40 27 135 160 800 5 Nm
DC-63-50 50 32 143 285 800 10 Nm
DC-63-63 63 28 158 340 700 10 Nm
DC-63-80 80 38 174 670 1000 15 Nm
DC-63-100 100 38 189 820 900 15 Nm
DC-63-125 125 48 225 1300 1000 20 Nm
Serie 63  /  Zylinder ISO 15552
13
Zubehör
Mod.